
Ст.№ Автомобиль

1-ый водитель 2-ой водитель назн. факт. назн. факт. время штраф прочее
0 Журавлёв Александр Данилов Роман Subaru Forester 7:00:00 7:00 0 7:50 7:50 0 49,1 245,5 300
1 Минаев Евгений Суриков Иван VW Tiguan 7:01:00 7:01 0 8:01 8:01 0 49,7 248,5
2 Легейда Дмитрий Сальников Евгений Toyota LC Prado 7:01:30 7:01 0 8:02 8:02 0 58,3 291,5
3 Яруллин Марат Полькина Елена Volvo XC 90 7:02:00 7:02 0 8:03 8:03 0 46,2 231,0
4 Королёв Алексей Яунсилс Анита KIA Picanto 7:02:30 7:02 0 8:04 8:04 0 69,0 345,0 310
5 Репетий Оксана Форафонтов Леонид Subaru Impreza 7:03:00 7:03 0 8:05 8:05 0 70,0 350,0
6 Носатенко Пётр Новиков Виталий Jaguar X-type 7:03:30 7:03 0 8:06 8:06 0 51,5 257,5
7 Куров Максим Бачурина Татьяна Mitsubishi Lancer IX 7:04:00 7:04 0 8:07 8:07 0 47,4 237,0
8 Дунаевская Ольга Никулина Кристина Renault Sandero 7:04:30 7:04 0 8:08 8:08 0 57,4 287,0
9 Петрушин Владимир Петрушин Алексей Москвич 2140 7:05:00 7:42 900 8:09 8:09 0 51,4 257,0 30

10 Буракова Наталья Чернышева Елена Renault Duster 7:05:30 7:05 0 8:10 8:10 0 53,6 268,0
11 Никитин Виталий Никитин Олег Hyundai Santa Fe 7:06:00 7:06 0 8:11 8:11 0 43,1 215,5
12 Рейснер Андрей Лариков Иван Chevrolet Aveo 7:06:30 7:06 0 8:12 8:12 0 45,1 225,5
13 Мозговая Светлана Жажкова Оксана Toyota LC 100 7:07:00 7:07 0 8:13 8:13 0 46,1 230,5
14 Шашлов Борис Subaru Impreza 7:07:30 7:07 0 8:14 8:14 0 45,2 226,0
15 Макарик Богдан Калинин Дмитрий Lada Granta 7:08:00 7:08 0 8:15 8:15 0 44,7 223,5
16 Готесман Михаил Золотов Антон Renault Megan 7:08:30 7:16 180 8:16 8:16 0 46,2 231,0
17 Попов Вадим Тынчеров Евгений Subaru Outback 7:09:00 7:12 180 8:17 8:17 0 85,0 425,0 300
18 Ромашевская Анастасия Евдокимова Елена Peugeot 107 7:09:30 7:09 0 8:18 8:18 0 46,1 230,5
19 Глазков Дмитрий Мозговой Михаил Kia Rio 7:10:00 7:10 0 8:19 8:19 0 53,2 266,0
20 Синявский Александр Тулаченков Василий Renault Duster 7:10:30 7:19 540 8:20 8:20 0 45,8 229,0 300
21 Почивалов Александр Колесников Константин Toyota Verso 7:11:00 7:48 900 8:21 8:21 0 65,1 325,5 300
22 Белояров Артём Шилин Алексей Citroen C4 7:11:30 7:13 120 8:22 8:22 0 39,4 197,0
23 Пономарев Игорь Камитов Михаил ВАЗ-2106 7:12:00 7:19 420 8:23 8:23 0 42,6 213,0
24 Питерцева Марина Питерцева Виктория Hyundai Solaris 7:12:30 7:12 0 8:24 8:24 0 49,8 249,0
25 Вольнов Алексей Вольнова Евгения Lada Kalina 2 7:13:00 7:13 0 8:25 8:25 0 41,9 209,5
26 Сергушин Георгий Антонов Павел Kia Ceed 7:13:30 7:13 0 8:26 8:26 0 40,5 202,5 300
27 Романенко Татьяна Кузьмич Алексей Skoda Octavia 7:14:00 7:14 0 8:27 8:27 0 60,4 302,0
28 Топоров Илья Ванеева Екатерина Lada Kalina Cross 7:14:30 7:14 0 8:28 8:28 0 47,0 235,0
29 Юсипов Марат Воробьева Елена ВАЗ-2108 7:15:00
30 Лучкин Андрей Лучкин Роман Lada Granta 7:15:30 7:15 0 8:30 8:30 0 47,4 237,0
31 Юзвик Ольга Курилин Алексей Skoda Kodiaq 7:16:00 7:16 0 8:31 8:31 0 50,4 252,0
32 Костев Олег Водильников Семён BMW X5 7:16:30 7:16 0 8:32 8:32 0 43,5 217,5
33 Будрин Вадим Деркач Анна Nissan Pathfinder 7:17:00 7:17 0 8:33 8:33 0 62,7 313,5
34 Грибов Дмитрий Грибова Наталья Mitsubishi Pajero 4 7:17:30 7:17 0 8:34 8:34 0 47,8 239,0
35 Жаринов Сергей Лихачева Юлия Range Rover 7:18:00 7:29 660 8:35 8:35 0 52,9 264,5
36 Арутинов Георгий Рыбаков Алексей Москвич 2141 7:18:30 7:18 0 8:36 8:36 0 43,2 216,0 300
37 Большаков Евгений Лесняк Дмитрий BMW X6 7:19:00
38 Левинский Борис Бороденчик Анастасия VW Polo 7:19:30 7:19 0 8:38 8:38 0 52,2 261,0
39 Зубков Иван Карасёва Светлана Daewoo Gentra 7:20:00 7:23 180 8:39 8:39 0 39,1 195,5
40 Галочкин Сергей Куприянов Артём BMW X3 7:20:30 7:20 0 8:40 8:40 0 40,7 203,5
41 Афанасьева Екатерина Баландин Антон Infinity QX56 7:21:00 7:21 0 8:41 8:41 0 51,4 257,0
57 Кананадзе Сергей Подшивалов Александр Toyota RAV4 7:21:30 7:21 0 8:42 8:42 0 43,5 217,5

ТИ
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Ст.№ КВ-1 КВ-2 Финиш ДС-
2 ПДД СФ ДС-3 Финиш ДС-3

факт. факт. приб. факт. отметка stop приб. факт. отметка отметка
0 8:50 0 10:30 0 10:55:40 11:02:40 + 20 180 11:26:34 11:48:32 - 187 12:04:36 - 176
1 9:01 0 0 11:10:02 11:16:55 + 13 11:42:18 12:07:24 + 1 12:26:23 - 1
2 9:02 0 10:42 0 11:02:03 11:08:57 + 14 11:31:46 11:57:02 + 11 12:15:39 - 23
3 9:03 0 10:47 0 11:14:36 11:21:50 + 34 11:53:25 12:18:39 + 9 12:37:51 + 12
4 9:04 0 10:44 0 11:11:41 11:18:45 + 24 11:48:16 12:11:33 - 108 12:30:12 - 21
5 9:05 0 0 11:37:33 11:41:54 - 139 12:26:23 12:52:05 + 37 13:17:25 + 380
6 9:06 0 10:46 0 11:09:52 11:16:43 + 11 11:42:25 12:07:27 - 3 12:26:25 - 2
7 9:07 0 10:59 0 11:16:47 11:23:38 + 11 180 11:53:33 12:18:41 + 3 12:37:49 + 8
8 9:08 0 0 11:14:24 11:22:47 + 103 180 11:54:35 12:19:45 + 5 12:38:48 + 3
9 9:08 - 60 0 11:16:00 11:26:01 + 201 180 11:59:53 12:28:16 + 198 12:43:23 - 233

10 9:10 0 0 11:34:13 11:41:46 + 53 12:20:08 12:46:01 + 48 13:06:46 + 105
11 9:11 0 10:49 0 11:36:22 11:43:31 + 29 180 12:20:32 12:46:03 + 26 13:06:00 + 57
12 9:12 0 11:16 0 11:37:05 11:44:44 + 59 180 12:21:28 12:46:36 + 3 13:06:13 + 37
13 9:13 0 0 11:37:16 11:45:03 + 67 12:20:26 12:45:33 + 2 13:05:05 + 32
14 9:14 0 0 11:20:08 11:26:45 - 3 11:59:23 12:18:23 - 365 12:33:04 - 259
15 9:15 0 0 11:34:26 11:45:26 + 260 12:20:17 12:40:04 - 318 12:57:08 - 116
16 9:16 0 11:03 0 11:24:35 11:31:50 + 35 11:54:07 12:19:09 - 3 12:38:11 + 2
17 9:17 0 0 11:47:37 11:54:46 + 29 12:30:41 12:54:21 - 85 13:18:32 + 311
18 9:18 0 0 11:47:04 11:54:29 + 45 12:30:34 12:51:43 - 236 13:06:51 - 232
19 9:19 0 0 11:39:00 11:45:36 - 4 180 12:26:10 12:52:57 + 102 13:17:30 + 333
20 9:20 0 0 11:34:38 11:42:00 + 42 12:05:23 12:23:37 - 411 12:40:40 - 117
21 9:21 0 0 11:38:33 11:45:30 + 17 12:25:49 12:52:27 + 93 13:17:32 + 365
22 9:22 0 0 11:37:04 11:44:45 + 61 12:22:00 12:49:17 + 132 13:10:35 + 138
23 9:23 0 0 11:25:26 11:32:46 + 40 180 12:05:47 12:32:14 + 82 12:50:52 - 22
24 9:24 0 0 11:36:57 11:43:45 + 8 180 12:20:35 12:45:56 + 16 13:05:13 + 17
25 9:25 0 11:08 0 11:34:15 11:41:22 + 27 12:21:16 12:46:45 + 24 13:06:11 + 26
26 9:26 0 0 11:34:00 11:41:34 + 54 12:22:04 12:49:12 + 123 13:08:20 + 8
27 9:27 0 11:07 0 11:28:03 11:35:33 + 50 12:19:59 12:39:24 - 340 12:52:33 - 351
28 9:28 0 11:35 0 11:55:31 12:02:45 + 34 180 12:33:04 12:53:02 - 307 13:07:41 - 261
29 0 0
30 9:30 0 0 11:29:44 11:37:22 + 58 12:20:30 12:40:02 - 333 12:55:12 - 230
31 9:31 0 0 11:29:54 11:37:15 + 41 12:20:13 12:45:30 + 12 13:05:07 + 37
32 9:32 0 0 11:55:00 12:00:49 - 51 180 12:30:44 12:47:47 - 482 13:05:10 - 97
33 9:33 0 0 11:34:54 11:42:00 + 26 12:06:40 12:32:10 + 25 12:55:09 + 239
34 9:34 0 11:29 0 11:52:12 11:59:02 + 10 12:33:29 12:53:45 - 289 13:18:31 + 346
35 9:35 0 0 11:36:34 11:44:57 + 103 180 12:21:42 12:43:00 - 227 12:56:48 - 312
36 9:36 0 11:33 0 11:51:23 11:57:56 - 7 180 12:47:32 782 680

38 9:38 0 0 11:36:28 11:43:24 + 16 12:24:23 12:50:30 + 62 13:11:09 + 99
39 9:39 0 11:32 0 11:56:37 12:04:07 + 50 12:34:54 13:00:24 + 25 13:22:35 + 191
40 9:40 0 0 11:37:21 11:45:12 + 71 12:21:37 12:46:39 - 3 13:06:21 + 42
41 9:41 0 11:24 0 11:50:49 11:57:51 + 22 12:31:33 12:56:27 - 11 13:18:36 + 189
57 9:42 0 11:22 0 11:47:43 11:54:35 + 12 12:30:39 12:55:43 - 1 13:18:34 + 231
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Ст.№ Финиш ДС-
4 КВ-3 КВ-4 Финиш ДС-

5
приб. факт. отметка факт. факт. факт. факт. приб. факт. отметка

0 12:20:03 12:57:03 - 135 - 1800 - 1800 - -
1 12:47:53 13:27:19 + 11 15:05 0 15:25 0 16:42:34 16:50:37 - 4
2 12:28:59 13:08:22 + 8 15:13 0 15:33 0 16:50:06 16:59:16 + 63
3 12:50:32 13:30:27 + 40 15:13 + 900 16:21 + 900 17:46:40 17:54:55 + 8
4 12:40:46 13:20:21 + 20 15:45 + 900 16:05 0 17:56:58 18:04:55 - 10
5 13:31:43 14:07:10 - 228 - 1800 - 1800 748
6 12:47:25 13:27:12 + 32 15:14 0 15:52 + 900 16:59:42 17:07:49 0
7 12:52:20 13:32:11 + 36 15:16 0 15:40 + 240 17:12:06 17:19:32 - 41
8 12:55:23 13:35:13 + 35 15:18 + 900 15:57 + 900 748
9 12:58:38 13:40:40 + 167 15:17 + 900 - 1800 748

10 13:26:12 14:07:10 + 103 15:53 + 900 16:50 + 900 18:38:36 18:53:04 + 381
11 13:21:40 14:01:32 + 37 15:45 + 900 16:05 0 17:13:28 17:21:41 + 6
12 13:22:32 14:02:20 + 33 15:46 + 900 16:11 + 300 17:51:15 17:59:21 - 1
13 13:22:18 14:01:05 - 28 15:51 0 16:17 + 360 17:46:34 17:54:47 + 6
14 12:51:52 13:33:35 + 148 15:22 + 900 15:42 0 17:00:13 17:07:51 - 29
15 13:09:33 13:46:01 - 167 15:44 + 900 16:03 - 60 748
16 12:57:18 13:36:53 + 20 15:13 0 15:33 0 16:50:43 16:58:53 + 3
17 13:32:00 14:06:52 - 263 15:44 + 900 15:57 - 420 17:12:54 17:25:07 + 246
18 13:22:05 13:59:39 - 101 15:47 + 900 16:07 0 17:47:32 17:55:47 + 8
19 13:30:39 14:07:15 - 159 15:54 + 900 16:50 900 18:43:46 18:52:56 + 63
20 12:53:41 13:18:33 - 863 15:45 + 900 15:56 - 540 17:47:35 17:55:54 + 12
21 13:30:19 14:12:29 + 175 16:01 + 900 - 1800 18:36:17 18:44:55 + 31
22 13:26:43 14:07:10 + 72 16:00 + 900 16:31 + 660 17:47:23 17:55:44 + 14
23 13:08:20 13:48:14 + 39 16:28 0 16:56 + 480 18:16:29 18:24:25 - 11
24 13:21:37 14:00:14 - 38 16:00 + 900 16:24 + 240 18:07:43 18:16:16 + 26
25 13:29:02 14:08:51 + 34 - 1800 - 1800 748
26 13:21:44 14:01:30 + 31 15:46 + 900 16:17 + 660 17:48:52 17:59:03 + 124
27 13:09:47 13:40:55 - 487 15:29 + 720 15:59 + 600 17:37:42 17:45:31 - 18
28 13:30:17 14:06:47 - 165 15:54 + 540 16:26 + 720 748
29
30 13:09:45 13:43:25 - 335 15:44 + 900 16:04 0 17:21:17 17:29:21 - 3
31 13:21:50 14:01:14 + 9 15:32 + 660 15:52 0 17:10:30 17:18:38 + 1
32 13:21:53 14:01:18 + 10 15:31 + 540 16:34 + 900 17:57:48 748
33 13:10:13 13:58:13 + 525 16:11 + 900 16:30 - 60 17:53:46 18:09:21 + 448
34 13:40:59 14:15:41 - 273 15:56 + 900 16:16 0 17:38:39 17:46:39 - 7
35 13:10:42 13:43:36 - 381 15:33 + 480 15:53 0 17:08:40 17:18:12 + 85
36 0 15:06 - 2220 16:14 + 900 17:48:27 17:58:08 + 94

0
38 13:24:04 14:05:14 + 115 15:43 + 900 16:03 0 17:23:56 17:31:47 - 16
39 13:33:50 14:18:11 + 306 16:47 + 900 - 1800 748
40 13:22:23 14:03:28 + 110 15:44 + 840 16:04 0 17:43:36 748
41 13:41:45 14:17:34 - 206 16:12 + 900 16:42 + 600 18:36:27 18:44:15 - 19
57 13:31:54 14:11:23 + 14 15:32 0 15:52 0 17:11:22 17:19:29 0
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Ст.№ Прочее По итогам 
РАЛЛИ

время штраф прочее факт. не взято из 10 штраф штраф
0 77,5 387,5 18:12 5231,0
1 46,8 234,0 17:57 0 0 0 512,5
2 47,1 235,5 18:08 0 3 180 826,0
3 47,2 236,0 18:59 0 2 120 2490,0
4 67,6 338,0 19:11 + 900 5 300 3276,0
5 46,2 231,0 10 20:16 + 900 3 180 6803,0
6 50,5 252,5 18:21 0 1 60 1518,0
7 44,2 221,0 18:24 + 240 2 120 1337,0
8 47,5 237,5 18:35 0 8 480 3878,5
9 0,0 5674,0

10 52,7 263,5 20:02 + 900 2 120 4041,5
11 43,2 216,0 18:41 0 2 120 1786,5
12 44,7 223,5 19:09 + 900 3 180 3042,0
13 47,3 236,5 18:56 0 2 120 1082,0
14 53,1 265,5 18:20 0 4 240 2435,5
15 44,7 223,5 18:15 - 720 3 180 3916,0
16 53,5 267,5 18:06 0 0 0 741,5
17 71,5 357,5 300 18:38 0 5 300 4116,5
18 44,7 223,5 19:04 + 900 1 60 2936,0
19 53,5 267,5 20:04 + 900 1 60 4134,5
20 46,0 230,0 19:03 + 900 9 540 5624,0
21 87,9 439,5 310 20:07 + 900 4 240 6796,0
22 39,2 196,0 19:06 0 7 420 2910,0
23 49,4 247,0 19:32 0 4 240 1974,0
24 50,4 252,0 19:24 + 900 2 120 2946,0
25 41,4 207,0 19:35 + 900 4 240 6015,5
26 59,0 295,0 300 19:08 + 660 2 120 3777,5
27 51,1 255,5 18:49 + 600 3 180 3903,5
28 62,3 311,5 20:00 + 900 4 240 4641,5

30 37,4 187,0 300 18:42 0 2 120 180 2883,0
31 51,8 259,0 18:30 0 3 180 180 1631,0
32 45,8 229,0 10 19:22 + 480 180 4124,5
33 65,6 328,0 330 19:14 + 240 7 420 180 4034,5
34 47,8 239,0 18:57 + 60 1 60 2423,0
35 51,2 256,0 18:37 + 240 1 60 3248,5
36 41,1 205,5 300 19:01 + 420 6 360 6664,5

38 56,0 280,0 18:41 0 3 180 1929,0
39 41,1 205,5 10 19:57 + 900 4 240 5751,0
40 39,7 198,5 300 18:51 + 420 3 180 3116,0
41 52,0 260,0 19:45 + 900 4 240 3604,0
57 42,9 214,5 18:34 + 120 0 0 810,0

штраф

ДС-6 (Слалом) Фото КПКВ-7    2:40



Ст.№
1-ый водитель 2-ой водитель штраф Абсюлют Чемпионат

1 Минаев Евгений Суриков Иван 512,5 1
16 Готесман Михаил Золотов Антон 741,5 2
57 Кананадзе Сергей Подшивалов Александр 810 3 1
2 Легейда Дмитрий Сальников Евгений 826 4 2
13 Мозговая Светлана Жажкова Оксана 1082 5 3
7 Куров Максим Бачурина Татьяна 1337 6
6 Носатенко Пётр Новиков Виталий 1518 7 4
31 Юзвик Ольга Курилин Алексей 1631 8
11 Никитин Виталий Никитин Олег 1786,5 9
38 Левинский Борис Бороденчик Анастасия 1929 10
23 Пономарев Игорь Камитов Михаил 1974 11
34 Грибов Дмитрий Грибова Наталья 2423 12
14 Шашлов Борис 2435,5 13
3 Яруллин Марат Полькина Елена 2490 14 5
30 Лучкин Андрей Лучкин Роман 2883 15
22 Белояров Артём Шилин Алексей 2910 16
18 Ромашевская Анастасия Евдокимова Елена 2936 17 6
24 Питерцева Марина Питерцева Виктория 2946 18
12 Рейснер Андрей Лариков Иван 3042 19
40 Галочкин Сергей Куприянов Артём 3116 20
35 Жаринов Сергей Лихачева Юлия 3248,5 21
4 Королёв Алексей Яунсилс Анита 3276 22
41 Афанасьева Екатерина Баландин Антон 3604 23
26 Сергушин Георгий Антонов Павел 3777,5 24
8 Дунаевская Ольга Никулина Кристина 3878,5 25
27 Романенко Татьяна Кузьмич Алексей 3903,5 26
15 Макарик Богдан Калинин Дмитрий 3916 27
33 Будрин Вадим Деркач Анна 4034,5 28
10 Буракова Наталья Чернышева Елена 4041,5 29
17 Попов Вадим Тынчеров Евгений 4116,5 30
32 Костев Олег Водильников Семён 4124,5 31
19 Глазков Дмитрий Мозговой Михаил 4134,5 32
28 Топоров Илья Ванеева Екатерина 4641,5 33
20 Синявский Александр Тулаченков Василий 5624 34
39 Зубков Иван Карасёва Светлана 5751 35
25 Вольнов Алексей Вольнова Евгения 6015,5 36
36 Арутинов Георгий Рыбаков Алексей 6664,5 37
21 Почивалов Александр Колесников Константин 6796 38 7
5 Репетий Оксана Форафонтов Леонид 6803 39
9 Петрушин Владимир Петрушин Алексей СХОД
29 Юсипов Марат Воробьева Елена н/с
37 Большаков Евгений Лесняк Дмитрий н/с
0 Журавлёв Александр Данилов Роман 5231 вне зачета

Экипаж По итогам РАЛЛИ
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